
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

dne: 01.02.2022

hodin: 10:00

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

x x

Seznam podaných nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 15 245 086,84 Kč

2 NE 62743881 Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01  

Litoměřice
9 922 862,37 Kč

3 NE 25317628
FIRESTA - Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00  Brno 12 266 690,11 Kč

P22V00000048

Konec lhůty pro podání nabídek:

Radek Kadlec

jméno a příjmení

Ing. Martina Tyrová

jméno a příjmení

x

dosud není (ZPŘ)

Protokol o otevírání nabídek dle § 110 odst. 5 ZZVZ

Ing.Martina Tyrová

1796/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací k 

úplnému dokončení stavby "Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov".

Rekonstrukce mostu spočívá v odstranění stávajícího dvoupólového mostu s 

kamennou spodní stavbou. Rovněž tak bude odstraněn i přilehlý propustek 

(přepad). Nový most bude založen hlubině na mikropilotách a železobetonových 

základech. Nosná konstrukce je navržená jako monolitická železobetonová deska 

prostě uložená na spodní stavbu. Na mostě jsou navrženy železobetonové 

monolitické římsy. Dno a svahy potoka budou na vtoku i výtoku vydlážděny dlažbou 

z lomového kamene, který bude uložen do podkladního betonu. Pro provádění 

stavby bude zřízeno dočasné přemostění.

Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 11 376 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1/2



4 ANO 26342812  SILNICE NEPOMUK s.r.o. Nepomuk, U Pošty 513, PSČ 33501 10 888 000,00 Kč

5 NE 46678468  HOCHTIEF CZ a. s.
Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 

15000
10 920 281,26 Kč

6 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 12 600 566,30 Kč

7 ANO 28138236
Reno Šumava stavby 

s.r.o.
Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 9 897 100,00 Kč

Posouzení podaných nabídek dle § 109 odst. 2 ZZVZ:

Hodnotitelé:
č.

1 Ing. Martina Tyrová

jméno a příjmení

Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek jako autentické a s

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

elektronický podpis

2/2


		2022-02-01T10:29:15+0100
	Martina Tyrová




